
 

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 5/2016-2017  Joulukuu 2016 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Joulu tulla jolkuttaa… Nyt onkin sopiva aika katsoa niitä asioita, joita 

syksyn aikana olemme tehneet ja samalla kääntää ajatuksia myös tal-

ven ja tulevan kevään tekemisiin. 

 

Klubivierailut ja –juhlat DG-tiimi on vieraillut tätä kirjoittaessani yhteensä lähes 60 klubivierai-

lua. On ollut upeaa nähdä se palveluaktiviteettien monimuotoisuus, jo-

ta piirissä toteutetaan. Ja muutamat 100-vuotisjuhliin liittyvät perintö-

aktiviteetit ovat olleet lähes mykistäviä! Kiitos niistä kokemuksista joi-

ta on kuunnellessaan saanut! 

 

Tapahtumia Joulukuu on konserttien ja tapahtumien aikaa. Aloitamme komeasti 

Juha Tapion konserttimatkalla 3.12.16. Mutta piiri on täynnä meidän 

omien klubien hienoja kirkko- ja muita konsertteja. Ellei klubillanne 

ole omaa, vierailkaa ihmeessä muiden järjestämissä tilaisuuksissa. 

 

Jäsenasiat Marraskuun lopussa piirin jäsentilanne oli 2046, eli –19 kauden alkuun 

nähden ja marraskuussa ei enää laskua ollut. Toivon, että toimintam-

me jaksaa olla innostavaa, että meillä halutaan jäsenenä jatkaa toi-

mintaa. Ja että jaksaisimme puhua siitä toiminnastamme myös niille, 

jotka eivät vielä lioneita ole, mutta joista voisi sellaisia tulla, kun vaan 

joku huomaisi kysyä! 

 

Koulutusasiat Jäsenseminaari 1:n jouduimme osallistujien vähyyden vuoksi yhdistä-

mään Jäsenseminaari 2:n kanssa. Eli päivä on 23.1.2017 klo 18.00 

Hämeenkyrössä. Tarkempi kutsu tulee lähempänä sekä sähköpostiin 

että nettiin. 

 

 Ensi kevään virkailijakoulutukset toteutetaan erillään piirikokouksesta 

arki-iltaisin. Seuraa postia ja piirin kotisivuja. 

 

Piirileijona Nyt on aika käydä aktiivisesti sekä juttujen että ilmoitusmyynnin 

kimppuun. Vetoan piirin yrittäjä- tai liikkeenjohtajajäseniimme, että 
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tulisitte mukaan Piirileijonaan yrityksenne mainoksella. Ilmoitushinnat 

ovat liitteenä. Ja klubit voisivat tehdä aktiviteeteistaan nyt juttuja ja 

toimittaa valokuvia Suville! 

 

Liiton virat Liitossa ovat avoinna seuraavat virat: 

 Koulutustoimialan puheenjohtaja 2017 – 2020   

 Palvelutoimialan puheenjohtaja 2017 – 2020  

 Varainhankintatoimialan puheenjohtaja 2017 – 2020   

 Viestintätoimialan puheenjohtaja 2017 – 2020   

 Nuorisoleiri- ja vaihtotyöryhmän puheenjohtaja 2017 – 2020 

 Leotyöryhmän puheenjohtaja 2017 – 2020  

 Orkester Nordenin vastuuhenkilö 2017 – 2020  

 

Hakuajat ja –tavat käyvät tarkemmin ilmi liitteestä. Muistutan myös lii-

ton varapuheenjohtajan hakuajasta, se päättyy 16.1.2017 klo 15.45. 

Samana hetkenä päättyy hakuaika myös ehdokkaaksi kv. johtajaksi 

(ID) kaudelle 2018 – 2020. 

 

Piirin virat Hakuajat piirikuvernöörin, 1. varapiirikuvernöörin ja 2. varapiirikuver-

nöörin tehtäviin päättyy 16.1.2017 klo 15.45. Hakemukset, joissa on 

klubin kannatustodistus ja pöytäkirjanote klubikokouksen päätöksestä 

sekä k.o. henkilön suostumus, tulee toimittaa kirjeitse tai käteen an-

nettuna piirikuvernöörille eli allekirjoittaneelle. 

 

Klubialoitteet ja vuosikokouspaikkakunnat 

 

 Klubialoitteet sekä liiton että piirin vuosikokoukselle pitää toimittaa 

liiton osalta liiton toimistoon ja piirin osalta piirikuvernöörille 

16.1.2017 klo 15.45 mennessä. Sama koskee myös kokouspaikkakun-

tia, liiton vuosikokouspaikkakunnat ja –järjestäjät vuosille 2020 ja 

2021 sekä piirin vuosikokouspaikkakunta ja –järjestäjä(t) vuonna 

2018. 

 

Piirikokoustilanne Ensi kevään piirin vuosikokous järjestetään Sastamalassa lauantaina 

8.4.2017. Ohjelmassa on luvassa aamupäivällä mielenkiintoista kuul-

tavaa mm. siitä, miten menestyvä konsepti voi lähteä tyhjästä pape-

rista. Kokouksen lisäksi vietämme myös piirin Lions 100-vuotisjuhlaa. 

Tästäkin lähempänä enemmän, mutta laittakaa jo ylös kalentereihin-

ne. 

 

Muuta Piireistä kaivattaisiin tietoa siitä, kuinka monta henkeä (lioneita ja 

puolisoja) on lähdössä Conventioniin Chigagoon ensi kesänä. Piiris-

sämme tuon ilmoituksen voi jokainen lähtijä tehdä VDG 1 Tapio Mäke-

lälle tapio.makela@lions.fi koska he Ritvan kanssa ovat niitä varmasti 

lähteviä. Tätä tietoa odottaa NSR-koordinaattori Tanskassa, koska 

tiettyjä tilavarauksia pitää saada pikapuoliin tehtyä. 

 

 Toivotamme kaikille E-piiriläisille ensin toimeliasta Joulun alus aikaa 

niin töissämme kuin Lions harrastuksessammekin. Ja koska tämä on 

viimeinen ennen Joulua tuleva tiedotekirje, niin: 

 

 Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2017. 

 

 

  t. DG-pari Reijo ja Eija 
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